11/06/2018 SEI/ICMBio - 3348380 - Portaria

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3367490&infra_sistema=1000… 1/1

02070.002129/2018-91
Número Sei:3348380

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EQSW 103/104, Bloco C, Complexo Administrativo, - Bairro Sudoeste -Brasília
Telefone: 061 2028-9011

PORTARIA Nº 572 , DE 05 DE JUNHO DE 2018

A PRESIDENTE, SUBSTITUTA, DO INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA

BIODIVERSIDADE, no uso das competências atribuídas pelo artigo 24 do Decreto nº. 8.974, de 24 de janeiro de 2017, e pela Portaria nº.
475/MMA, de 27 de outubro de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 28 de outubro de 2016,

RESOLVE:

Nomear FABIO LUIS VELLOZO DE MELLO, CPF 014.671.037-13, para exercer o cargo em comissão de Chefe de

Unidade de Conservação I, Código DAS-101.2, do Parque Nacional da Serra Geral e Parque Nacional de Aparados da Serra, do Instituto

Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade.

SILVANA CANUTO

______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Silvana Canuto, Presidente Substituta, em 05/06/2018, às 18:20, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador

3348380 e o código CRC 83ADB630.